GP4体験セミナー

仮想工程計画・生産ラインシミュレーター

ごあいさつ

セミナー開催日時・会場

 日時・会場・参加費

※セミナーの詳細につきましては、裏面をご参照ください。

定員：10名    ※定員となり次第締切りとなりますので、お早めにお申し込み下さい。

日 時： 2015年1月28日（水曜日）13:30～ 17:00  (受付 13:00～)

会 場： デジタルプロセス株式会社 新宿オフィス

     東京都新宿区西新宿2-7-1(小田急第一生命ビル 16階)

参加費： 無料

GP4は
 現物なしで「仮想量試」と「生産現場改善」を実現

グローバル生産立ち上げの効率化、低コスト化を実現
生産諸元を定量的に算出し、理論的に最適プラン決定
現行ラインを止めずに生産現場改善、生産性向上実現

• 東京メトロ丸の内線 西新宿駅 C6出口から 徒歩5分
• 都営大江戸線 都庁前駅 A7出口から 徒歩5分
• JR新宿駅 西口から 徒歩10分

http://www.dipro.co.jp/company/map_shinjuku.htm

※ デジタルプロセス株式会社 新宿オフィスの
    ご案内地図は、下記URLよりご確認頂けます。

 アクセス

拝啓

時下、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

当社は「日本のものづくりを支えるのは日本のICTである」という信念のもと、「日本発のものづくりICT」を掲げ、日本

の製造業様とともに歩んでいます。これまでもSCM軸・PLM軸の両軸から、ものづくり全体をトータルにサポートし続け

ており、自社が製造業であることから社内実践にて培ったノウハウも製品化するなど、日本で唯一のトータルものづくり

支援ベンダーだと考えております。その中でも今回は、現物なしで「仮想量試」と「生産現場改善」を実現する「GP4

（ジーピーフォー）ソリューション」の事例を通してご紹介致しますと共に、実際に操作を体験頂く体験セミナーを開催

致します。

ご興味のある方は是非、ご参加いただければと存じます。

ご多用の折とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご来場賜りますようよろしくお願い致します。

敬具

http://www.dipro.co.jp/company/map_shinjuku.htm
http://www.dipro.co.jp/company/map_shinjuku.htm

仮想工程計画・生産ラインシミュレーターGP4体験セミナースケジュール

時間 内容

   13:00-  受付開始

13:30-14:00

「ICTを活用した生産エンジニアリング革新   -GP4ご紹介-」

急激且つ驚異的なスピードで製造業のグローバル展開が進んでいます。そこで発生する課題とGP4を
活用した新しい生産エンジニアリング手法による解決策をご紹介します。

 富士通株式会社 ものづくりビジネスセンター

14:00-16:40

「GP4タッチ&トライ」

本セミナーに参加頂く皆様にGP4を実際に操作体験頂きます。

 富士通エフ・オー・エム株式会社

16:40～17:00
 「質疑ご対応」

 ご不明点の質疑や、今後のご対応に関するご要望などのご相談に対応させて頂きます。

※ 構成は変更となる場合がございますのであらかじめご了承ください。

 富士通株式会社

   ものづくりビジネスセンター

  〒105-7123 東京都港区東新橋1-5-2

  E-mail：plm-gp4-contactline@ml.css.fujitsu.com

お問い合わせ

（弊社担当営業）

上記記載URLより「イベント・セミナー」の

        GP4体験セミナー（東京  1月28日）    を選択頂くとお申込みURLに、遷移します。

  遷移したウィンドウから             ボタンを押して頂きお申込み下さい。

お客様のご参加をお待ちいたしております。

お申込み方法

    お申込みURL：

 http://jp.fujitsu.com/solutions/plm/virtual/gp4/

※定員となり次第締切りとなりますので、お早めにお申し込み下さい。

mailto:plm-gp4-contactline@ml.css.fujitsu.com
mailto:plm-gp4-contactline@ml.css.fujitsu.com
mailto:plm-gp4-contactline@ml.css.fujitsu.com
mailto:plm-gp4-contactline@ml.css.fujitsu.com
mailto:plm-gp4-contactline@ml.css.fujitsu.com